
UCHWAŁA NR 699/LII/2010  

RADY MIASTA LUBLINIEC  

z dnia 26 kwietnia 2010 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych na terenie miasta Lublińca

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art.40 ust.2 pkt 3, art.41 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z poźn. zm.) oraz art.7 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z poźn. zm.) Rada Miejska 

w Lublińcu uchwala co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę położoną na terenie miasta Lublińca stanowiącą wydzieloną 

działkę oznaczoną nr 161/11. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego, na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego, a także zostanie zamieszczona w urzędowym informatorze komputerowym oraz opublikowana w lokalnej 

prasie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr inż. Piotr Półtorak 

 

ID: LEJQW-EAERH-ELDMX-ATMMI-IQXCB. Podpisany. Strona 1 / 1


